
COMUNE DI CASCIA
Provincia di Perugia

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero
36
Data
22-03-17

Oggetto:FESTEGGIAMENTI RITIANI 2017. Definizione della
delegazione del comune di Cascia che presenzierà a
Parigi per il gemellaggio di fede nei giorni 27/30
aprile.

L'anno  duemiladiciassette, il giorno  ventidue del mese di marzo
alle ore 17:15, nella sede Comunale, in seguito a convocazione
disposta dal Sindaco, la Giunta Comunale si é riunita con la presenza
dei signori:

======================================================================

GINO EMILI SINDACO P
MARIO DE CAROLIS VICE SINDACO P
CASTELLUCCI LANFRANCO ASSESSORE P
DEL PIANO MONICA ASSESSORE    A

======================================================================

Partecipa alla seduta il Segretario sig. Benedetti Giuseppe
Il Presidente sig. GINO EMILI in qualità di SINDACO dichiara aperta la
seduta per aver constatato il numero legale degli intervenuti, passa
alla trattazione dell'argomento di cui all'oggetto.

Copia Deliberazione Giunta Comunale  N. 36 del 22-03-2017 Pag. 1



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la proposta di deliberazione n. 40 del 22/03/2017 del Responsabile dell'Area
Servizi Culturali così formulata:

Il Responsabile del Servizio
Gino Emili Sindaco

Premesso
che, come ogni anno per le celebrazioni Ritiane, il Comune di Cascia concorda
un "gemellaggio di pace" con altre città italiane ed estere e che per il  2017, la
città prescelta è la città di Parigi;

che presso la città gemellata si svolgerà, nei giorni 27/30 aprile p.v., la
tradizionale accensione della fiaccola alla presenza  di autorità civili e religiose
e di una delegazione di Cascia;

che sentite le direttive impartite dal sindaco, si definisce la delegazione che
sarà presente nella città di Parigi:

Prof.       Gino Emili                        Sindaco1.
Padre    Bernardino Pinciaroli         Rettore Basilica S. Rita2.
Sig.ra     Monica Del Piano             Assessore comunale3.
Dott.       Lanfranco Castellucci       Assessoere comunale4.

        5.     Dott.      Luisa Di Curzio                Consigliere Comunale
        6      Sig.        Piero Reali                       Consigliere Comunale
        7.     Sig.        Stefano Veschini              Operatore documentazione TV

PROPONE

1) di aurtorizzare la presenza della delegazione ufficiale del Comune di Cascia
per il gemellaggio di pace che si terrà nella citta' di Parigi  nei giorni 27/30 aprile
pv.:

2) di definire la delegazione ufficiale del Comune di Cascia, come da direttive
impartite dal sindaco, che sarà cosi composta:

Prof.       Gino Emili                        Sindaco
Padre    Bernardino Pinciaroli         Rettore Basilica S. Rita
Sig.ra     Monica Del Piano             Assessore comunale
Dott.       Lanfranco Castellucci       Assessoere comunale

        Dott.      Luisa Di Curzio                Consigliere Comunale
        Sig.        Piero Reali                       Consigliere Comunale
        Sig.        Stefano Veschini              Operatore documentazione TV

LA GIUNTA COMUNALE

Copia Deliberazione Giunta Comunale  N. 36 del 22-03-2017 Pag. 2



VISTA la proposta di deliberazione n. 40  del 22/03/2017 del Responsabile dell'Area
Servizi Culturali;

Visto il parere favorevole ai sensi dell'art. 49 del T.U.E.L. 267/2000 e ss. mm. ii. in
ordine alla regolarità tecnica del Responsabile del servizio Area Servizi Culturali;

Ritenuto di approvare, per quanto di competenza, la proposta di deliberazione sopra
riportata demandando al Responsabile del servizio proponente gli adempimenti
conseguenti all’adozione del presente atto.

Visto il D.lgs. 18.08.2000 n. 267 e ss. mm. ii..

Visto lo Statuto comunale vigente;

Con votazione unanime favorevole palesemente espressa

                                                                    DELIBERA

- di approvare, per quanto di competenza, la proposta di deliberazione in argomento
demandando al Responsabile del servizio proponente gli adempimenti conseguenti
all’adozione del presente atto.

Con successiva e separata votazione, unanime e favorevole palesemente espressa, il
presente atto viene dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi dell̀art. 134 del d.
lgs. 18.08.2000 n. 267 e ss. mm. ii..

36

Copia Deliberazione Giunta Comunale  N. 36 del 22-03-2017 Pag. 3



Visto lo schema di deliberazione che precede ai sensi della’rt. 49 del
D.Lgs. 18.08.2000 n. 267
Si esprime: Per la regolarità  tecnica parere favorevole

F.to IL RESPONSABILE DELL’AREA
GINO EMILI

----------------------------------------------------------------------

Il presente verbale viene approvato e sottoscritto:
IL PRESIDENTE                              IL SEGRETARIO

F.to GINO EMILI                F.to Benedetti Giuseppe

======================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 04-04-17     al  19-04-17    Registro Albo Pretorio n. 891

                                   RESP.AREA AMMINISTRATIVA

Li, 04-04-17                   F.to GINO EMILI
======================================================================

ESECUTIVITA'
La presente deliberazione, trascorsi 10 giorni dalla su indicata

data di inizio pubblicazione, diviene esecutiva il 22-03-17

[S] é stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.
134, comma 5 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267.

F.to Benedetti Giuseppe

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

RESP.AREA AMMINISTRATIVA
li, GINO EMILI

Copia Deliberazione Giunta Comunale  N. 36 del 22-03-2017 Pag. 4


